
Matrace AIR LUX

Lamelový rošt RIO

Luxusní antibakteriální matrace s přírodní pěnou SOJA
a unikátní konstrukcí zajišťující nejlepší
možné provzdušnění jádra

Nejžádanější rošt s 28 lamelami v kaučukových pouzdrech
s nastavitelnou tuhostí

Platnost letáku: od 1. 6.  do 30. 9. 2012

(může být prodloužena)

1 100 Kč

1 590  Kč

SLEVA
31%

SLEVA
31%

3 999 Kč

8 999  Kč

SLEVA
55%

SLEVA
55%

V nabídce rovněž polohovací verze roštu RIO HN
(vyobrazena) za cenu 1 750 Kč s DPH

* cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů

Cena p i koupi 1 ks 4 399 s DPHř Kč

*

v nabídce GUMOTEX vše do 4 000 Kč

18 cm ALOE
PROACTIVE

3
tuhost

130

120

4 stran

do

60°C

22

HD

Požitky léta…

-43 %
-43 % -55 %

-55 %

-31%

-31%-49%-49%



www.matrace-gumotex.cz

Váš prodejce:
Akce platí pro standardní rozměry matrací 195 × 80 cm, 195 × 85 cm, 200 × 80 cm, 200 × 90 cm

a 200 × 160 cm, 200 × 180 cm. Výrobce si vyhrazuje právo změny dekoru a barvy zboží

při zajištění ceny a kvality. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie jsou pouze ilustrační.

C uváděné na letáku × cm

× . Nabídka zboží je časově omezená na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob.

k akční nabídce na tomto letáku.

Informace o cenách (atyp, dvojlůžkové rozměry matrací), slevách a podmínkách prodejů

vztahujících se k tomuto letáku jsou k dispozici v prodejních sítích zapojených do akce.

Vydáno: 06/2012

eny                                     jsou maloobchodní s DPH (platné pouze pro rozm ry 200 80 ,

200 90 cm)

Uvedené ceny, slevy a záru ní lh ty platí pouze

ě

č ů

GREEN
VISCO

KRISTYNA
NATUR

PALERMO

Unikátní
partnerská
sendvičová matrace
s 3 cm vysokou viscoelastickou pěnou

Vysoce
luxusní
latexová matrace
s 5 anatomickými zónami

–

– střed jádra spojen zvláštním tvarováním (bez lepení):
zajištění potřebné vzdušnosti a antibakteriálnosti díky použití HD PUR pěny
s antibakteriální úpravou

komfortní p tizónové tvarování matrace
s odlišnou tuhostí líné p ny v horní a spodní stran matrace

ě
ě ě

– nezvykle pružné antibakteriální jádro:
zajištění dokonalé podpory pro rozdílné křivky lidského těla

– dobré ortopedické vlastnosti: vhodná i pro osoby dlouhodobě upoutané na lůžko

3 999 Kč

6 999  Kč

SLEVA
43%

SLEVA
43%

• garance NÍZKÝCH cen

• výrobky od jednoho z NEJVĚTŠÍCH českých výrobců matrací

• výrobky IHNED k odb ruě
(ve standardních rozměrech 200 × 80 cm a 200 × 90 cm)

• použití pouze CERTIFIKOVANÝCH materiálů evropského původu4× proč právě GUMOTEX:

5 198 Kč *

* cena za set 1+1 matrace

3 499 Kč

6 799  Kč

SLEVA
49%

SLEVA
49%

1+1
ZDARMA

1+1
ZDARMA

VISCO
STAR

3 999 Kč NOVINKA

akčníNOVINKA

akční

Atraktivní
matrace s vrstvou líné pěny
a s extraktem přírodního oleje

matrace se 7 zónami
Sendvičová

z kvalitní PUR pěny

– unikátní tvarování matrace s línou pěnou VISCO DRY
napomáhá rovnoměrnému rozložení tlaku v jednotlivých tělesných zónách

–

– cirkulace vzduchu s použitím
HD NATUR pěny

volbou tužší (zelená p na) nebo m k í ( ervená p na) strany si každý
individuáln vybere optimální tuhost matrace

spodní vlnité tvarování zajiš uje optimální

ě ě č č ě
ě

ť

– nelepené jádro (spojené bez použití lepidel)
vhodné pro alergiky

– speciální vnitřní tvarování: dokonalé provzdušnění jádra

– tvrdší a měkčí (horní) strana matrace

Cena p i koupi 1 ks 2 859 K s DPHř č

18 cm ALOE
PROACTIVE

4 stran

do

HD

60°C 120
2

tuhost

22

16 cm ALOE
PROACTIVE

4 stran

do
17 cm ALOE

PROACTIVE

4 stran

do
60°C

120
2

tuhost

22

60°C

120
1

tuhost

22

18 cm ALOE
PROACTIVE

4 stran

do
60°C 120

3
tuhost

22


